
Niveau Région

Championnat Interdépartemental Performan
à SOULTZ du 10/02/2018 au 11/02/2018

Catégorie n° 0017 - Regionale 8 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 11/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE PONTY Savannah 12.850 9.933 11.500 11.966 46.249

2 BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM HOLWECK Lauryne 12.800 8.733 11.666 11.700 44.899

3 SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE VIEIRA PARISOT Eleanor 12.750 11.566 8.233 11.333 43.882

4 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI RIEFFEL Emmy 12.500 11.500 7.966 11.633 43.599

5 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI STREICHER Diana 12.400 11.066 8.266 11.833 43.565

6 INGWILLER - SOCIETE DE GYMNASTIQUE INGWILLER GING Eva 11.650 9.333 8.933 10.233 40.149

7 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS ISNER MURA Rose 11.600 11.066 7.866 9.166 39.698

8 INGWILLER - SOCIETE DE GYMNASTIQUE INGWILLER NEUMANN Camille 11.400 9.433 9.566 9.100 39.499
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Niveau Région

Championnat Interdépartemental Performan
à SOULTZ du 10/02/2018 au 11/02/2018

Catégorie n° 0018 - Regionale 9 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel validé le 11/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 COLMAR - AVENIR COLMAR GOUBLAIRE Laurine 12.950 12.000 11.466 12.366 48.782

2 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI CERTAIN Juliette 12.850 12.266 11.533 11.000 47.649

3 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI BACKERT Cléo 12.800 11.633 10.833 12.133 47.399

4 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS KIEFFER Lana 12.800 10.700 10.933 10.433 44.866

5 HAGUENAU - UNION HAGUENAU FETTER Kimy 12.300 10.600 10.200 11.566 44.666

6 HAGUENAU - UNION HAGUENAU BILGIC Ozge-Nur 12.050 11.133 9.633 11.366 44.182

7 HAGUENAU - UNION HAGUENAU TRUFANOVA Sophia 12.400 11.500 8.133 12.066 44.099

7 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE RADMACHER Léa 12.400 10.966 10.233 10.500 44.099

9 BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM BELLAHCENE Louisa 12.200 10.966 10.233 10.533 43.932

10 HAGUENAU - UNION HAGUENAU ARTH Emma 12.650 9.566 10.100 11.533 43.849

11 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE LAKOMY Marie sara 11.450 10.900 10.433 10.566 43.349

12 BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM MAYER Clara 11.900 9.500 10.500 11.266 43.166

13 SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE VIEIRA PARISOT Noelie 12.000 11.033 8.666 11.366 43.065

14 BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM SAILER Anne 12.200 11.033 9.366 10.166 42.765

15 SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE BOUVARD Eline 12.550 10.866 8.766 10.400 42.582

16 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS QUEREEL Lucie 12.350 10.833 8.166 11.200 42.549

17 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLKIRC ... POPP Milena 12.300 9.400 9.533 10.833 42.066

18 INGWILLER - SOCIETE DE GYMNASTIQUE INGWILLER COSSART Emma 11.500 10.300 7.300 9.766 38.866

19 HAGUENAU - UNION HAGUENAU MIHAI Carla-Nicole 11.900 10.233 6.066 9.966 38.165

20 BALDENHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BALDENHEIM BURY Ambre 10.900 9.200 5.333 10.266 35.699
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Niveau Région

Championnat Interdépartemental Performan
à SOULTZ du 10/02/2018 au 11/02/2018

Catégorie n° 0018 - Regionale 9 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 11/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 COLMAR - AVENIR COLMAR GOUBLAIRE Laurine 12.950 12.000 11.466 12.366 48.782

2 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI CERTAIN Juliette 12.850 12.266 11.533 11.000 47.649

3 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI BACKERT Cléo 12.800 11.633 10.833 12.133 47.399

4 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS KIEFFER Lana 12.800 10.700 10.933 10.433 44.866

5 HAGUENAU - UNION HAGUENAU FETTER Kimy 12.300 10.600 10.200 11.566 44.666

6 HAGUENAU - UNION HAGUENAU BILGIC Ozge-Nur 12.050 11.133 9.633 11.366 44.182

7 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE RADMACHER Léa 12.400 10.966 10.233 10.500 44.099

8 BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM BELLAHCENE Louisa 12.200 10.966 10.233 10.533 43.932

9 HAGUENAU - UNION HAGUENAU ARTH Emma 12.650 9.566 10.100 11.533 43.849

10 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE LAKOMY Marie sara 11.450 10.900 10.433 10.566 43.349

11 BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM MAYER Clara 11.900 9.500 10.500 11.266 43.166

12 SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE VIEIRA PARISOT Noelie 12.000 11.033 8.666 11.366 43.065

13 BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM SAILER Anne 12.200 11.033 9.366 10.166 42.765

14 SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE BOUVARD Eline 12.550 10.866 8.766 10.400 42.582

15 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS QUEREEL Lucie 12.350 10.833 8.166 11.200 42.549

16 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLKIRC ... POPP Milena 12.300 9.400 9.533 10.833 42.066

17 INGWILLER - SOCIETE DE GYMNASTIQUE INGWILLER COSSART Emma 11.500 10.300 7.300 9.766 38.866

18 HAGUENAU - UNION HAGUENAU MIHAI Carla-Nicole 11.900 10.233 6.066 9.966 38.165

19 BALDENHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BALDENHEIM BURY Ambre 10.900 9.200 5.333 10.266 35.699
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Niveau Région

Championnat Interdépartemental Performan
à SOULTZ du 10/02/2018 au 11/02/2018

Catégorie n° 0019 - Nationale 10 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 11/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 COLMAR - AVENIR COLMAR GOUBLAIRE Fanny 11.700 11.900 11.850 12.850 48.300

2 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH ANSELIN Luna 11.333 10.600 12.400 11.400 45.733

3 HAGUENAU - UNION HAGUENAU WOEHL Ophélia 11.366 10.850 11.000 12.100 45.316

4 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE JARIA TEIXEIRA Ella 11.200 11.400 9.950 11.450 44.000

5 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE GROSS Noélie 11.066 11.500 9.050 11.900 43.516

6 KINGERSHEIM - INDEPENDANTE KINGERSHEIM SAEZ Maya 11.400 11.300 7.400 12.250 42.350

7 HAGUENAU - UNION HAGUENAU ACKER Lauriane 10.533 9.700 10.350 11.400 41.983

8 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH ZUSSY Agathe 10.033 9.750 11.150 11.000 41.933

9 KINGERSHEIM - INDEPENDANTE KINGERSHEIM MASTROIANNI Alessia 11.000 8.300 11.250 10.800 41.350

10 HAGUENAU - UNION HAGUENAU ROBBE-MEYER Mahault 10.833 9.700 9.850 10.850 41.233

11 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE KOSCIELAK Clémence 11.200 9.150 8.850 11.200 40.400

12 SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE MUTEAU Lucie 10.900 9.800 9.000 10.250 39.950

13 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH HEIJKOOP Maureen 10.966 6.650 10.850 11.200 39.666

14 HAGUENAU - UNION HAGUENAU FOECHTERLE Charlène 10.600 9.500 7.500 10.700 38.300

15 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH LUTZ Manon 10.066 9.500 9.300 9.300 38.166

16 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE JAMIN Léontine 10.066 9.400 4.050 10.150 33.666
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Niveau Région

Championnat Interdépartemental Performan
à SOULTZ du 10/02/2018 au 11/02/2018

Catégorie n° 0020 - Nationale 11 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel validé le 11/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS DI VITO Léa 11.333 10.650 11.150 12.050 45.183

2 HAGUENAU - UNION HAGUENAU MATHONNEAU  Maria 11.466 11.550 10.250 11.900 45.166

3 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI DIETSCH Apolline 11.433 10.250 11.200 12.150 45.033

4 HAGUENAU - UNION HAGUENAU LLEDO Leane 11.666 11.800 9.400 12.100 44.966

5 SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE SIONG Kashya 11.400 10.500 11.000 11.400 44.300

6 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH GALLI Zia 11.200 10.850 11.000 10.650 43.700

7 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS CALLIES Giselle 11.400 10.850 9.450 11.800 43.500

8 MULHOUSE - GYM MULHOUSE MASSIALA Goldie 10.466 9.750 10.500 10.450 41.166

9 THANN - ALSATIA THANN GUTH Joséphine 11.066 9.300 8.850 10.600 39.816

10 MULHOUSE - GYM MULHOUSE BENHAMED Assia 10.333 10.000 8.550 10.900 39.783

11 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI LAUSECKER Evane 11.133 9.200 7.750 10.750 38.833

12 SCHILTIGHEIM - GYM CONCORDIA FROELIGER Maria-Ines 10.766 9.850 7.200 9.000 36.816
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Niveau Région

Championnat Interdépartemental Performan
à SOULTZ du 10/02/2018 au 11/02/2018

Catégorie n° 0020 - Nationale 11 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 11/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS DI VITO Léa 11.333 10.650 11.150 12.050 45.183

2 HAGUENAU - UNION HAGUENAU MATHONNEAU  Maria 11.466 11.550 10.250 11.900 45.166

3 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI DIETSCH Apolline 11.433 10.250 11.200 12.150 45.033

4 HAGUENAU - UNION HAGUENAU LLEDO Leane 11.666 11.800 9.400 12.100 44.966

5 SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE SIONG Kashya 11.400 10.500 11.000 11.400 44.300

6 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH GALLI Zia 11.200 10.850 11.000 10.650 43.700

7 MULHOUSE - GYM MULHOUSE MASSIALA Goldie 10.466 9.750 10.500 10.450 41.166

8 THANN - ALSATIA THANN GUTH Joséphine 11.066 9.300 8.850 10.600 39.816

9 MULHOUSE - GYM MULHOUSE BENHAMED Assia 10.333 10.000 8.550 10.900 39.783

10 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI LAUSECKER Evane 11.133 9.200 7.750 10.750 38.833

11 SCHILTIGHEIM - GYM CONCORDIA FROELIGER Maria-Ines 10.766 9.850 7.200 9.000 36.816
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Niveau Région

Championnat Interdépartemental Performan
à SOULTZ du 10/02/2018 au 11/02/2018

Catégorie n° 0021 - Nationale 12 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 11/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 HAGUENAU - UNION HAGUENAU ROUX Lou-Anne 12.366 13.250 12.800 13.000 51.416

2 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE ALLAIN Margaux 13.200 11.300 12.050 12.900 49.450

3 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH SANDOVAL Louna 11.566 11.700 12.150 12.500 47.916

4 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH ZUSSY Lucie 11.166 11.750 12.250 12.600 47.766

5 THANN - ALSATIA THANN BARAKATE Sofia 11.166 11.800 11.800 11.333 46.099

6 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE JARIA TEIXEIRA Carla 11.000 12.350 11.400 11.266 46.016

7 KINGERSHEIM - INDEPENDANTE KINGERSHEIM BOUAROUR Louisa 11.200 11.150 10.950 12.233 45.533

8 KINGERSHEIM - INDEPENDANTE KINGERSHEIM CABALLERO Laura 11.533 11.350 10.600 11.733 45.216

9 COLMAR - AVENIR COLMAR ZIRGEL Sasha 11.600 10.450 10.450 12.500 45.000

10 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH ESSAMIR Kayna 11.433 8.700 12.300 12.400 44.833

11 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH ESSLINGER Cathy 10.766 10.500 12.300 11.233 44.799

12 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH CHAXEL Leeloo 10.966 9.600 10.700 12.066 43.332

13 SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE BOUVARD Lena 10.666 10.350 11.400 10.666 43.082

14 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI RIEFFEL Fiona 11.400 9.850 10.000 11.700 42.950

15 THANN - ALSATIA THANN LIDY Juline 11.200 9.550 10.650 11.233 42.633

16 GAMBSHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE GAMBSHEIM BERNARD Lyna 10.966 10.350 10.950 10.333 42.599

17 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI BODEIN Ophélia 11.566 9.950 10.300 10.233 42.049

17 SCHILTIGHEIM - GYM CONCORDIA HUMANN Vanessa 11.066 9.500 10.150 11.333 42.049

19 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH PFISTER Elisa 11.333 10.750 9.200 10.333 41.616

20 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH SIEGFRIED Laura 11.000 9.850 8.900 10.866 40.616

21 THANN - ALSATIA THANN BOCKSTAHL Margot 11.200 9.200 9.550 10.133 40.083

22 KINGERSHEIM - INDEPENDANTE KINGERSHEIM FRAU Chloé 10.366 9.300 10.450 9.333 39.449

23 MULHOUSE - GYM MULHOUSE ABSSI Chérine 10.866 9.850 7.900 10.566 39.182

24 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI FRETARD Nina 10.966 7.650 10.400 9.700 38.716
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Niveau Région

Championnat Interdépartemental Performan
à SOULTZ du 10/02/2018 au 11/02/2018

Catégorie n° 0021 - Nationale 12 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 11/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total
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Niveau Région

Championnat Interdépartemental Performan
à SOULTZ du 10/02/2018 au 11/02/2018

Catégorie n° 0022 - Nationale 13 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 11/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 HAGUENAU - UNION HAGUENAU GIEBELER - TRAVERS Marilou 13.666 12.700 11.500 13.866 51.732

2 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH WEITZ Lucie 13.066 12.000 10.800 13.700 49.566

3 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS HASGUL Yagmur 11.333 11.900 13.150 13.133 49.516

4 HAGUENAU - UNION HAGUENAU BERNHARD Emilie 12.333 12.250 10.300 12.800 47.683

5 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH SCHALL Lili 12.266 12.350 10.050 12.033 46.699

6 COLMAR - AVENIR COLMAR HENRY Emanola 12.533 10.750 10.600 12.566 46.449

7 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH HURST Mylène 11.066 11.950 10.800 12.000 45.816

8 HAGUENAU - UNION HAGUENAU FRISON Perrine 11.666 10.900 10.300 12.500 45.366

9 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS HEUDI Emma 12.466 10.600 9.700 12.566 45.332

10 COLMAR - AVENIR COLMAR GRAZZIANO Margot 11.333 11.000 11.350 11.600 45.283

11 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE BOEHM Perrine 12.300 8.350 11.800 12.700 45.150

12 BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM LIBERIO Léa 11.966 10.650 9.700 11.300 43.616

13 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH RIEHM Vicky 10.900 9.450 11.500 11.533 43.383

14 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH KADDOUR Léna 11.666 10.200 9.300 11.800 42.966

15 THANN - ALSATIA THANN GEWISS Lara 10.900 9.850 10.700 10.600 42.050

16 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE FREEMAN Lilah 11.166 10.200 8.800 11.433 41.599

17 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH KRUPP Héléna 11.033 9.600 8.350 11.366 40.349

18 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH SCHUSSLER Marie 11.133 10.700 9.700 8.466 39.999

19 SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE MATT Lorene 11.100 7.950 10.050 10.133 39.233

20 KOENIGSHOFFEN - UNION KOENIGSHOFFEN BERTRAND Candice 11.000 7.850 9.350 10.900 39.100
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Niveau Région

Championnat Interdépartemental Performan
à SOULTZ du 10/02/2018 au 11/02/2018

Catégorie n° 0023 - Nationale 14 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 11/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH GAFANESCH Elsa 12.500 9.133 12.000 12.400 46.033

2 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH LAURAIN Juliette 11.366 9.433 12.450 12.333 45.582

3 KINGERSHEIM - INDEPENDANTE KINGERSHEIM FROTTE Aélia 12.300 7.766 11.900 11.933 43.899

4 COLMAR - AVENIR COLMAR OSBERGER Cassandra 12.600 8.966 10.600 11.633 43.799

5 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI STAHL Fiona 12.066 8.233 11.200 11.666 43.165

6 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS BELLOUT Ania 12.366 8.266 10.750 11.533 42.915

7 COLMAR - AVENIR COLMAR LOEWENGUTH Julia 12.133 9.766 9.050 11.933 42.882

8 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE ROME Mila 11.166 8.933 11.450 11.300 42.849

9 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH FERROUDJ Lilah 11.233 9.233 10.950 11.266 42.682

10 SCHILTIGHEIM - GYM CONCORDIA CAMETZ Lola 11.566 8.933 10.800 11.066 42.365

11 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE ARON Océane 11.233 8.866 10.400 10.400 40.899

12 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS HOFFSTETTER Louise 11.033 8.800 10.950 9.866 40.649

13 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS ROZZI Samantha 11.333 8.466 9.750 11.066 40.615

14 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI BORGES Lina 10.966 6.466 11.550 10.666 39.648

15 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE DUARTE Océane 11.266 8.166 9.650 10.200 39.282

16 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH RIEMER Lou 10.700 8.400 8.800 11.366 39.266

17 SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE CREUZON Maelle 11.400 7.866 9.300 10.466 39.032

18 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE LALUET Chloé 10.500 7.766 10.650 9.500 38.416

19 INGWILLER - SOCIETE DE GYMNASTIQUE INGWILLER DOLTER Loane 11.000 7.633 9.300 9.866 37.799

20 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI MANNINO Chiara 11.200 6.500 9.000 10.833 37.533

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 26/11/2018 - www.ffgym.fr Page 10/16



Niveau Région

Championnat Interdépartemental Performan
à SOULTZ du 10/02/2018 au 11/02/2018

Catégorie n° 0024 - Nationale 15 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 11/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 HAGUENAU - UNION HAGUENAU BITHOREL Mathilde 15.200 12.766 13.000 13.433 54.399

2 SCHILTIGHEIM - GYM CONCORDIA FERANDEL Juliette 13.033 13.400 14.350 13.133 53.916

3 HAGUENAU - UNION HAGUENAU WOLF Axelle 14.000 11.800 10.900 13.933 50.633

4 COLMAR - AVENIR COLMAR PAULIN Candice 12.200 10.400 11.600 11.900 46.100

5 SCHILTIGHEIM - GYM CONCORDIA BAUDET Jade 12.366 9.566 11.250 11.433 44.615

6 HAGUENAU - UNION HAGUENAU GATEAU Hermione 11.833 10.133 11.050 11.466 44.482

7 SCHILTIGHEIM - GYM CONCORDIA BOGUTEKIN Pauline 12.233 8.566 11.600 11.700 44.099

8 THANN - ALSATIA THANN VALENTIN Emmy 12.333 7.966 10.800 11.433 42.532

9 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI AUBRY Mailys 11.633 7.966 11.050 11.233 41.882

10 WITTENHEIM - MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM FLECK Léa 12.400 8.266 9.850 11.300 41.816

11 CHATENOIS - SOCIETE DE GYMNASTIQUE CHATENOIS VOLTZENLOGEL Lou 11.866 8.133 11.450 10.366 41.815

12 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE BAUDOT Anna 11.233 8.566 11.500 10.366 41.665

13 SCHILTIGHEIM - GYM CONCORDIA WARTER Margaux 11.333 7.833 10.250 11.600 41.016

14 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI LOOS LAMOUREUX Lucie 12.066 8.066 9.850 10.800 40.782

15 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH BAZINE Leila 10.833 8.466 9.800 10.933 40.032

16 KOENIGSHOFFEN - UNION KOENIGSHOFFEN ARON Sophia 12.166 7.566 9.400 10.866 39.998

17 KINGERSHEIM - INDEPENDANTE KINGERSHEIM MARTIN Léane 11.133 6.533 10.550 11.100 39.316

18 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE PETITJEAN Melanie 11.433 7.300 9.150 10.100 37.983

19 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH PEREIRA Lena 10.866 6.833 9.400 10.266 37.365

20 SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE WOLFF Eline 10.566 6.500 8.900 9.300 35.266

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 26/11/2018 - www.ffgym.fr Page 11/16



Niveau Région

Championnat Interdépartemental Performan
à SOULTZ du 10/02/2018 au 11/02/2018

Catégorie n° 0025 - Nationale 16 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 11/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 COLMAR - AVENIR COLMAR FLICK Natacha 13.100 10.350 12.250 12.500 48.200

2 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH NOE Inès 12.666 9.750 11.400 12.650 46.466

3 HAGUENAU - UNION HAGUENAU HAUSWALD Justine 12.866 9.450 11.000 11.750 45.066

4 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS ACHIR Amirah 11.766 8.250 11.550 11.800 43.366

5 BISCHHEIM - ALSATIA BISCHHEIM DUBAR Marine 12.000 9.500 10.300 11.450 43.250

6 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS LANG Ellen 12.833 9.000 9.900 11.000 42.733

7 ILLZACH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLZACH RATELLI Léa 12.533 9.200 10.600 9.850 42.183

8 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH FENNINGER Carla 11.600 8.500 10.000 10.600 40.700

9 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE WEISSLER Charlotte 11.566 9.200 8.750 11.000 40.516

10 KOENIGSHOFFEN - UNION KOENIGSHOFFEN KOHSER Clemence 10.533 8.800 10.500 10.650 40.483

11 CHATENOIS - SOCIETE DE GYMNASTIQUE CHATENOIS THOMAS Eryn 11.766 7.850 9.050 10.450 39.116

12 GAMBSHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE GAMBSHEIM STANGE Océane 11.366 7.800 10.750 8.100 38.016

13 KOENIGSHOFFEN - UNION KOENIGSHOFFEN EHRMANN Tara 10.933 8.100 9.000 9.450 37.483
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Niveau Région

Championnat Interdépartemental Performan
à SOULTZ du 10/02/2018 au 11/02/2018

Catégorie n° 0026 - Nationale 17 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 11/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS CHAMMOUMA Inès 12.100 10.150 11.650 11.500 45.400

2 DIDENHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE DIDENHEIM BEHA Noémie 12.833 8.950 11.050 10.700 43.533

3 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE DRIOUACH Lina 12.733 8.200 11.200 10.750 42.883

4 HAGUENAU - UNION HAGUENAU ILTIS Lisa 12.366 9.150 9.700 10.850 42.066

5 SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE BACHMEYER Lola 11.833 6.950 10.000 10.500 39.283

6 INGWILLER - SOCIETE DE GYMNASTIQUE INGWILLER PETITEAU Coralie 11.466 9.000 9.300 9.300 39.066

7 SCHILTIGHEIM - GYM CONCORDIA LAILHACAR Aline 10.900 7.950 9.200 10.750 38.800
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Niveau Région

Championnat Interdépartemental Performan
à SOULTZ du 10/02/2018 au 11/02/2018

Catégorie n° 0027 - Nationale 18-20 ans GAF (1)
Palmarès général Individuel: France validé le 11/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE COLOM Romane 12.633 9.400 11.550 11.400 44.983

2 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS CAP Izel 12.400 8.800 11.250 10.366 42.816

3 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI NOUVIAN Margot 11.466 8.800 10.300 11.566 42.132

4 KOENIGSHOFFEN - UNION KOENIGSHOFFEN SCHOENHENTZ Marie 11.466 7.266 11.600 11.100 41.432

5 SCHILTIGHEIM - GYM CONCORDIA SCHWEBEL Nina 12.400 6.666 11.600 10.500 41.166

6 WITTENHEIM - MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM THORIGNY Chloé 11.200 7.966 9.900 11.300 40.366

7 SOULTZ - LA VOSGIENNE SOULTZ 1861 ARNOUX Ambre 12.000 6.933 10.200 10.933 40.066

8 SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE MOSBACH Lucile 11.933 7.066 11.050 10.000 40.049
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Niveau Région

Championnat Interdépartemental Performan
à SOULTZ du 10/02/2018 au 11/02/2018
Catégorie n° 0028 - Nationale 21 ans et plus GAF (1)

Palmarès général Individuel validé le 11/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 KINGERSHEIM - INDEPENDANTE KINGERSHEIM CAPO-CHICHI Justine 12.766 12.400 14.350 13.066 52.582

2 HAGUENAU - UNION HAGUENAU CASTEROT Chloe 13.966 10.633 11.200 13.833 49.632

3 HAGUENAU - UNION HAGUENAU PATISSON Jade 11.966 9.500 14.000 12.733 48.199

4 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE KIRRMANN Florence 14.600 8.733 11.400 11.200 45.933

4 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS MULLER Léa 13.833 9.100 11.000 12.000 45.933

6 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE COLOM Pauline 13.300 10.900 10.200 10.866 45.266

7 HAGUENAU - UNION HAGUENAU STOCKHAUSEN Lena 12.600 8.800 11.150 12.666 45.216

8 DIDENHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE DIDENHEIM BEHA Chloé 11.833 8.966 12.900 10.966 44.665

9 HAGUENAU - UNION HAGUENAU FRANCOIS Méryline 12.633 7.866 10.200 13.466 44.165

10 KOENIGSHOFFEN - UNION KOENIGSHOFFEN WASSNER Mathilde 12.566 7.900 11.750 10.666 42.882

11 WITTENHEIM - MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM LEVINSKI Jacqueline 12.533 8.000 10.400 10.833 41.766

12 WITTENHEIM - MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM KLEIN Megane 11.766 8.466 11.350 9.533 41.115

13 WITTENHEIM - MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM LEVINSKI Diane 11.933 6.333 7.350 11.100 36.716

14 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLKIRC ... DURRENBERGER Fiona 11.166 10.333 21.499
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Niveau Région

Championnat Interdépartemental Performan
à SOULTZ du 10/02/2018 au 11/02/2018
Catégorie n° 0028 - Nationale 21 ans et plus GAF (1)

Palmarès général Individuel: France validé le 11/02/18

Ville - Club NOM Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 KINGERSHEIM - INDEPENDANTE KINGERSHEIM CAPO-CHICHI Justine 12.766 12.400 14.350 13.066 52.582

2 HAGUENAU - UNION HAGUENAU CASTEROT Chloe 13.966 10.633 11.200 13.833 49.632

3 HAGUENAU - UNION HAGUENAU PATISSON Jade 11.966 9.500 14.000 12.733 48.199

4 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE KIRRMANN Florence 14.600 8.733 11.400 11.200 45.933

4 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS MULLER Léa 13.833 9.100 11.000 12.000 45.933

6 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE COLOM Pauline 13.300 10.900 10.200 10.866 45.266

7 DIDENHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE DIDENHEIM BEHA Chloé 11.833 8.966 12.900 10.966 44.665

8 HAGUENAU - UNION HAGUENAU FRANCOIS Méryline 12.633 7.866 10.200 13.466 44.165

9 KOENIGSHOFFEN - UNION KOENIGSHOFFEN WASSNER Mathilde 12.566 7.900 11.750 10.666 42.882

10 WITTENHEIM - MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM LEVINSKI Jacqueline 12.533 8.000 10.400 10.833 41.766

11 WITTENHEIM - MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM KLEIN Megane 11.766 8.466 11.350 9.533 41.115

12 WITTENHEIM - MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM LEVINSKI Diane 11.933 6.333 7.350 11.100 36.716

13 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLKIRC ... DURRENBERGER Fiona 11.166 10.333 21.499
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